
 

 

 
Штембил на здружение 

 
 

 

 

О Д Л У К А 

  
Од Здружението за вселенски развој ИНТЕРНЕШНЛ СПЕЈС АЛАЈНС Кичево,  

со седиште на ул.Арсо Војвода бр.12, со ЕМБС 7623020 и ЕДБ 4012022521210,  

донесена преку овластеното лице-претседател Мартина Димоска од Кичево 

 
 

Ве известуваме дека согласно член 18 од Законот за сметководство на непрофитните 

организации (Сл.Весник на РСМ бр.24/2003, 17/11 и 154/15) вкупната вредност на имотот 

или годишниот приход на здружението за 2024 година не надминуваат износ од 2.500,00 евра 

во денарска противвредност, при што не сме обврзани да составуваме и доставуваме 

финансиски извештаи за 2024 година. 

 

Телефон за контакт: 071/991-115 

           

         

28.01.2025 година                          ИНТЕРНЕШНЛ СПЕЈС АЛАЈНС Кичево 

 

                                                                                                                   преку Претседател  

 

Мартина Димоска 

__________________________ 
(печат и потпис) 

                

          

                          

      

 

   

  

 
 

 


